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ODPOWIEDZI

na pytania do treści SWZ 

Kliniczne Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu w odpowiedzi na n/w pytania 

do specyfikacji warunków zamówienia w trybie podstawowym, bez negocjacji pn. Zakup wraz z dostawą 

rękawic (z podziałem na 2 zadania), udziela następujących wyjaśnień:

1. Pytanie – dotyczy zad. nr 1 poz. 1 i 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice o nieznacznej i nieodczuwalnej różnicy w grubości na palcu 0,11mm+/-

0,01?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

2. Pytanie – dotyczy zad. nr 1 poz. 3 

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie dla jakiej wielkości opakowania oczekuje zaoferowania ilości 120 op.? 

Czy dla opakowania a’200 szt. czy dla op. a’250 szt. (XL a’240 szt.)?

Odpowiedź:  Zamawiający oczekuje zaoferowania ilości 120 op. dla opakowań aʼ200 sztuk.

3. Pytanie – dotyczy zad. nr 1 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści wycenę rękawic za opakowanie a’250 szt. (dla rozm. XL a’240szt.) z przeliczeniem 

zaoferowanej ilości do 96 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga  wycenę rękawic za opakowanie a’250 szt. (dla rozm. XL 

a’240szt.) z przeliczeniem zaoferowanej ilości do 96 opakowań.

4. Pytanie – dotyczy zad. nr 1 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,08mm+/-0,01?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

5. Pytanie – dotyczy zad. nr 1 poz. 3
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Czy Zamawiający dopuści rękawice odporne na przenikanie min. 2 substancji chemicznych na min. 6 poziomie 

wg. EN 16523-1?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

6. Pytanie – dotyczy zad. nr 1 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,16mm+/-0,01, na dłoni 0,12mm+/-0,01, na mankiecie 

0,10mm+/-0,01?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT 

Zamawiający przedłuża termin składania ofert, zmieniając odpowiednio: 

1) pkt 13.1. SWZ, który otrzymuje brzmienie: 

„13.1. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/898298, w myśl ustawy Prawo zamówień publicznych - na 

stronie internetowej prowadzonego postępowania, do dnia 04.04.2024 r. do godziny 10:00”; 

2) pkt 13.5. SWZ, który otrzymuje brzmienie: 

„13.5. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 04.04.2024 r. o godzinie 11:00.” 

3)   pkt 11.1. SWZ, który otrzymuje brzmienie: 

„11.1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 03.05.2024 r., tj. przez okres 30 dni od dnia upływu 

terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym 

upływa termin składania ofert.”.
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